4º Fica revogada a Portaria nº 381, de 26 de dezembro
de 2003.

BERNARD APPY
<!ID940670-0>

DESPACHO DO MINISTRO
Em 29 de janeiro de 2004

Processo nº: 17944.000066/00-16. Interessado: Associação
Internacional de Desenvolvimento - AID. Assunto: Emissão de Nota
Promissória, no valor de R$ 62.003.334,00 (sessenta e dois milhões,
três mil e trezentos e trinta e quatro reais), correspondente à segunda
parcela da 13ª Recomposição de Recursos da Associação Interna-
cional de Desenvolvimento - AID. Despacho: Tendo em vista as
disposições contidas no Convênio Constitutivo da Associação In-
ternacional de Desenvolvimento - AID, aprovado pelo Decreto-Le-